Peulis Jogging

2 Kermisloop Moerbrugge
3 42eDender- en Scheldejogging / wandeltocht
4 Sportarun Bogaarden
AUGUSTUS
5 Shoppingloop Oostkamp
6 Pelikaanrun
7 Stratenloop Gelrode
8  Stratenloop Denderleeuw
9 Bierloop
10 9e Moerhofloop
11 DruivenRace
12 Stratenloop Wemmel
13 Kermisloop - Kampioensch. 1/2 Marathon V1. Ardennen
14 Klein Willebroek Loopt
SEPTEMBER
15 Kapittelloop
16 De 10 km van Koolskamp
17 Halve Marathon Evergem
18 7%Muggenberg Jogging
19 46 Dwars door Dadizele voor vrije sporters
20 (City Nightrun Merelbeke
21 DeLeedse Stratenloop
22 Dwars Door Kruisem
OKTOBER
23 Perehoomse Krekentrail
24 Keerbergse Dijleloop
25 Nightrun Buggenhout
26 ZoniénTrail
27 (City Nightrun Dendermonde
NOVEMBER
28 (ity Nightrun Lebbeke
29 (City Nightrun Denderleeuw
30 (City Nightrun Wetteren
31 Linker Oevert Marathon
DECEMBER
32 (ity Nightrun Hamme
33 (hristmas Nightrun Grimbergen
34 Kerstloop Oostkamp
35 Christmas Nightrun Ninove
36 SantaRun Aalst
37 Smart sport Santa run
38 Nightrun Brasschaat

01/07/22
01/07/22
21/07/22
30/07/22

05/08/22
06/08/22
06/08/22
12/08/22
13/08/22
19/08/22
20/08/22
21/08/22
27/08/22
28/08/22

02/09/22
03/09/22
03/09/22
03/09/22
09/09/22
16/09/22
23/09/22
24/09/22

02/10/22
16/10/22
22/10/22
23/10/22
29/10/22

12/11/22
19/11/22
25/11/22
21M/22

0312/22
09/12/22
16/12/22
16/12/22
17/12/22
18/12/22
26/12/22

Peulis-Putte AN
Oostkamp Wy
Grembergen oV

Bogaarden L www.dorpsfeestenbogaarden.be/jogging/
Oostkamp WV https://sites.google.com/view/flacoostkamp
Ename VB www.enameleeft.be

Gelrode VB www.gelrode.be/stratenloop

Denderleeuw ov www.stratenloopdenderleeuw.be
Holsbeek VB www.bierloop.be

Moerbeke oV www.joggingclubmoerbeke.be

Overijse VB www.zateam.be

Wemmel VB www.run4fun-wemmel.be

Erwtengem oV https://joggingcluberwetegem.weebly.com/
Heindonk AN www.kwloopt.be

Brasschaat AN www.achreak.be

Koolskamp WV www.vskoolskamp.weebly.com

Evergem oV WwWw.runnersevergem.be

Bekkevoort VB www.facebook.com/muggenbergsejoggers
Dadizele WV www.vriendenatletiekdadizele.be
Merelbeke ov www.citynightrun.be

Lede 0V wwwastratenlooplede.be

Kruisem ov

Moerbeke 0V www.joggingclubmoerbeke.be

Keerbergen VB www.joggingclubkeerbergen.be

Buggenhout ov
Overijse VB
Dendermonde OV

Lebbeke oV www.citynightrun.be
Denderleeuw 0V www.itynightrun.be
Wetteren ov www.citynightrun.be
Antwerpen AN www.linkeroeverthalfmarathon.com
Hamme 0V www.itynightrun.be

Grimbergen VB

www.jtpeulis.webs.com
www.moerbrugge.be
www.acdenderland.be

www.ctynightrun.be
www.zonientrail.be
www.citynightrun.be

www.citynightrun.be

Oostkamp Wy
Ninove 0V www.itynightrun.be
Aalst 0V www.itynightrun.be
Stekene ov
Brasschaat AN www.tynightrun.be

@Tijdsregistratie - 5 { Kleedkamers/douches « & Kidsrun » /7 Ecolabel

DEEL JE ERVARINGEN MET #SPORTARUNS

PROMES

event supplies

https:/sites.google.com/view/flacoostkamp
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